

## STOCKHOLMS FRISINNADE VALMANSFÖRENING

Byrå: Drottninggatan 92, 1 tr., *Stockholm C.*

Telefoner: Riks 88 85; Stockholms { 66 03.  
249 19.

Telegramadress: Frisinnade, Stockholm.

Expeditionstid: Kl. 9 f. m.—9 e. m.

†

# Till Stockholms frisinnade, män och kvinnor!

**R**IKSDAGSMANNAVALET i huvudstaden står för dörren; högern och socialdemokraterna rusta sig till detta val som aldrig förr. Högern disponerar ju över nära nog outtömliga ekonomiska resurser; socialdemokraterna ha sin utomordentligt fasta organisation och dess medlemmars energiska *personliga* agitation att lita till.

Det är under sådana förhållanden så mycket mera nödvändigt att huvudstadens *intresserade* frisinnade uppbjuda alla krafter för att få Stockholms **alla** frisinnade medborgare fram till valurnorna.

Det finnes tusentals frisinnade medborgare, som på valdagen bruka sitta hemma. Dessa måste påverkas att gå upp och rösta för vår sak!

Den omständigheten, att i själva huvudstaden så många personer med frisinnad läggning icke pläga utöva sin rösträtt, har högern att tacka för de segrar den vunnit vid stadsfullmäktigevalen de sista åren. Därför måste dessa likgiltiga och obestämda nu på allt sätt påverkas att delta i valet.

Detta kan emellertid icke verkställas utan att *varje verkligt frisinnad gör allt vad han kan för att biträda i detta arbete!*

Frisinnade Valmansföreningens speciella agitationskommitté, utsedd att verka i detta hänseende, vill härmed till föreningens alla medlemmar rikta en varm vädjan att för vår stora sak använda en del av den korta tid som återstår till personlig agitation. Detta kan t. ex. ske på följande sätt:

1) Dem av Edra bekanta, som Ni känner som obestämda eller likgiltiga i politiskt avseende, bör Ni, såvida Ni ej vill giva dem en muntlig erinran, sända en skriftlig uppmaning i enlighet med det maskinskrivna förslagscirkulär, som medföljer och vilket Ni, om Ni så önskar, kan gratis erhålla i flera ex. från Centralbyrån, Drottninggatan 92. Cirkuläret bör undertecknas av Eder och helst även ovanför förses med mottagarens namn.

2) Använd om möjligt en stund varje dag att agitera för vår valsedel bland vänner och bekanta. Ring upp dem i telefon och förmå dem såväl till eget deltagande i valet som att i sin ordning utöva en kraftig agitation i sin umgängeskrets.

3) Infinn Eder på Centralbyrån, Drottninggatan 92, och tag del av de förteckningar, som upptaga personer, vilka äro röstberättigade vid detta val, men som ej hava utövat sin rösträtt vid årets stadsfullmäktigeval! Helt säkert skall Ni i denna förteckning finna namn på bekanta personer. Uppteckna dem och förmå dem att åtminstone *nu*, när det gäller så mycket, rycka upp för att giva vårt parti stödet av sin röst!

**Upp till energisk agitation!**

**Eder insats kan avgöra utgången!**

**För Stockholms Frisinnade Valmansförening:  
Specialagitationskommittén.**

